
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych na terenie miasta Bydgoszczy w 2025r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090476971

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Toruńska 174a

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-844

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 52 582 27 23

1.4.8.) Numer faksu: 52 582 27 77

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmikp.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Budowa i utrzymanie sieci drogowej i obiektów inzynierskich, lokalny transport zbiorowy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00137724

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00123196

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:
1) doświadczenia wykonawcy – wykonawca zobowiązany jest wykazać się doświadczeniem w wykonaniu, w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
minimum jednej roboty budowlanej, polegającej na wykonaniu remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznej wraz z
robotami towarzyszącymi polegającymi na regulacji urządzeń podziemnych, o wartości brutto nie mniejszej niż 2 000 000,00
PLN i powierzchni 15 000 m2 w miastach powyższej 100 000 mieszkańców lub na drogach krajowych poza miastem.

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia na podstawie art. 58 Pzp 
ww. warunek udziału w postępowaniu spełniają w następujący sposób:
przynajmniej jeden z tych wykonawców musi posiadać doświadczenie w ww. zakresie, z tym że wymóg posiadania
doświadczenia dotyczy wykonawców zamierzających bezpośrednio realizować zamówienie.
2) osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje osobami, które skieruje do realizacji zamówienia, gwarantującymi
właściwą jakość robót budowlanych, o kwalifikacjach zawodowych i doświadczeniu zawodowym nie mniejszym niż

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00137724/01 z dnia 2025-03-10

2025-03-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



określono poniżej, tj.:
1/ kierownik budowy:
wymagana liczba osób: minimum 1 osoba,
minimalne kwalifikacje zawodowe:
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inżynieryjnej
drogowej bez ograniczeń, 
minimalne doświadczenie zawodowe:
3 lata doświadczenia zawodowego w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku kierownika budowy lub kierownika
robót drogowych, liczone od daty uzyskania uprawnień budowlanych w tej specjalności;
2/ majster robót - minimum 1 osoba
� minimalne doświadczenie zawodowe: co najmniej 18 miesięcy doświadczenia zawodowego w pracy przy wykonaniu
remontów nawierzchni bitumicznych,
3/ Brygada robocza (minimum 3 brygady - każda w 4-osobowym składzie) w skład której wchodzą:
a) brygadziści – 1 osoba na każdą zadeklarowaną brygadę roboczą: 
� minimalne doświadczenie zawodowe: co najmniej 18 miesięcy doświadczenia zawodowego w pracy przy wykonaniu
remontów nawierzchni bitumicznych,
b) członek brygady roboczej - 3 osoby w każdej brygadzie roboczej: 
� minimalne doświadczenie zawodowe: każda z osób minimum 6 miesięcy doświadczenia zawodowego w pracy przy
wykonaniu remontów nawierzchni bitumicznych.
W przypadku zadeklarowania w ofercie dysponowania brygadami powyżej wymaganego minimum, każdy brygadzista i
osoba będąca członkiem brygady roboczej musi spełniać wymienione powyżej wymagania.

Zamawiający nie zezwala ma łączenie ww. funkcji
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie na podst. art. 58 Pzp, spełniają warunek, jeżeli co najmniej jeden z nich
dysponuje osobami o kwalifikacjach, uprawnieniach i doświadczeniu zawodowym w zakresie określonym powyżej, z tym że
wymóg ten dotyczy wykonawcy, który bezpośrednio wykona roboty budowlane, do realizacji których te zdolności są
wymagane.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:
1) doświadczenia wykonawcy – wykonawca zobowiązany jest wykazać się doświadczeniem w wykonaniu, w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
minimum jednej roboty budowlanej, polegającej na wykonaniu remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznej wraz z
robotami towarzyszącymi polegającymi na regulacji urządzeń podziemnych, o wartości brutto nie mniejszej niż 2 000 000,00
PLN i powierzchni 14 000 m2 w miastach powyższej 100 000 mieszkańców lub na drogach krajowych poza miastem.

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia na podstawie art. 58 Pzp 
ww. warunek udziału w postępowaniu spełniają w następujący sposób:
przynajmniej jeden z tych wykonawców musi posiadać doświadczenie w ww. zakresie, z tym że wymóg posiadania
doświadczenia dotyczy wykonawców zamierzających bezpośrednio realizować zamówienie.
2) osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje osobami, które skieruje do realizacji zamówienia, gwarantującymi
właściwą jakość robót budowlanych, o kwalifikacjach zawodowych i doświadczeniu zawodowym nie mniejszym niż
określono poniżej, tj.:
1/ kierownik budowy:
wymagana liczba osób: minimum 1 osoba,
minimalne kwalifikacje zawodowe:
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inżynieryjnej
drogowej bez ograniczeń, 
minimalne doświadczenie zawodowe:
3 lata doświadczenia zawodowego w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku kierownika budowy lub kierownika
robót drogowych, liczone od daty uzyskania uprawnień budowlanych w tej specjalności;
2/ majster robót - minimum 1 osoba
� minimalne doświadczenie zawodowe: co najmniej 18 miesięcy doświadczenia zawodowego w pracy przy wykonaniu
remontów nawierzchni bitumicznych,
3/ Brygada robocza (minimum 3 brygady - każda w 4-osobowym składzie) w skład której wchodzą:
a) brygadziści – 1 osoba na każdą zadeklarowaną brygadę roboczą: 
� minimalne doświadczenie zawodowe: co najmniej 18 miesięcy doświadczenia zawodowego w pracy przy wykonaniu
remontów nawierzchni bitumicznych,
b) członek brygady roboczej - 3 osoby w każdej brygadzie roboczej: 
� minimalne doświadczenie zawodowe: każda z osób minimum 6 miesięcy doświadczenia zawodowego w pracy przy
wykonaniu remontów nawierzchni bitumicznych.
W przypadku zadeklarowania w ofercie dysponowania brygadami powyżej wymaganego minimum, każdy brygadzista i
osoba będąca członkiem brygady roboczej musi spełniać wymienione powyżej wymagania.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00137724/01 z dnia 2025-03-10

2025-03-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie zezwala ma łączenie ww. funkcji
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie na podst. art. 58 Pzp, spełniają warunek, jeżeli co najmniej jeden z nich
dysponuje osobami o kwalifikacjach, uprawnieniach i doświadczeniu zawodowym w zakresie określonym powyżej, z tym że
wymóg ten dotyczy wykonawcy, który bezpośrednio wykona roboty budowlane, do realizacji których te zdolności są
wymagane.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-14 09:00

Po zmianie: 
2025-03-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-14 09:20

Po zmianie: 
2025-03-18 09:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-04-12

Po zmianie: 
2025-04-16

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00137724/01 z dnia 2025-03-10

2025-03-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych na terenie miasta Bydgoszczy w 2025r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090476971
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 174a
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-844
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 582 27 23
	1.4.8.) Numer faksu: 52 582 27 77
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmikp.bydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00137724
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00123196
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



